АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 апреля 2020 года                                                                            № 102
пгт. Куминский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Куминский от 19.02.2016 года №64 «Об утверждении порядка рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского поселения Куминский»

В соответствии с Федеральным законом от 19.06.2004 N 54-ФЗ "О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях", в связи с изменениями в кадровом составе администрации городского поселения Куминский, администрация городского поселения Куминский постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Куминский от 19.02.2016 года №64 «Об утверждении порядка рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории городского поселения Куминский» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Определить главного специалиста отдела организационно-правовой деятельности администрации (Федорову Е.Ю.) ответственным за организацию приема и регистрацию уведомлений о проведении собраний, митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании городское поселение Куминский.»;
1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакции согласно приложению 1.
1.3. В приложении 3 к Постановлению:
1.3.1. пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
«2.1. Прием и регистрация уведомления осуществляется главным специалистом отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский (Федоровой Е.Ю.), ответственным за прием, регистрацию, учет и передачу исполнителям корреспонденции, поступающей в адрес главы поселения (далее - ответственный специалист).»;
1.3.2. пункт 2.6. изложить в следующей редакции:
«2.6. Главный специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации поселения в течение одного календарного дня с даты получения уведомления направляет в уполномоченный орган Кондинского района копию уведомления.».
2. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Куминский от 21.04.2017 года № 210 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации  органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Куминский» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
3. Постановление вступает в силу после обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела организационно-правовой деятельности.

Глава городского  поселения Куминский                                   С.А. Грубцов

Приложение 1
к постановлению администрации
городского поселения Куминский
[bookmark: _GoBack]от 21.04.2020 года №102

Состав
комиссии по рассмотрению уведомлений на проведение собраний, митингов,
демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании городское поселение Куминский

Председатель комиссии –И.А. Мальчихина,  заместитель главы администрации поселения.
Секретарь комиссии – Н.А. Баталова, начальник отдела организационно-правовой деятельности администрации поселения.

Члены комиссии:
С.С. Кошеленко, УУП  отдела МВД России по Кондинскому району, майор полиции
Е.Ю. Федорова, главный специалист отдела организационно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский
В.П. Овчарова, начальник  одела жизнеобеспечения администрации городского поселения Куминский
Шепелина А.Н., начальник отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский.

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМИНСКИЙ

Кондинского района

Ханты

-

Мансийского автономного округа

–

Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

21 апреля

2020 года                                                                            №

102

пгт. Куминский

О

внесении изменений в постановление администрации городского

поселения Куминский от 19.02.2016 года №64 «

Об утверждении порядка

рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на

территории

городского поселения Куминский

»

В соответстви

и с

Федеральным законом от 19.06.2004 N 54

-

ФЗ "О

собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях"

,

в связи с

изменениями в кадровом составе администрации городского поселения

Куминский,

администрация городского поселения Куминский

постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского поселения

Куминский от 19.02.2016 года №64 «Об утверждении порядка рассмотрения

уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории

городского поселения Куминский»

(далее

–

Постановл

ение)

следующие

изменения:

1.1.

Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Определить главного специалиста отдела организационно

-

правовой

деятельности администрации

(Федорову Е.Ю.)

ответственным за организацию

приема и регистрацию уведомлений о проведении собраний, митингов,

демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании

городское поселение Куминский.

»;

1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакц

ии

согласно приложению 1.

1.3. В приложении 3 к Постановлению

:

1.3.1.

пункт 2.1. изложить в следующей редакции:

«2.1. Прием и регистрация уведомления осуществляется главным

специалистом

отдела организационно

-

правовой деятельности администрации

городского поселения Куминский (Федоровой Е.Ю.)

,

ответственным за прием,

регистрацию, учет и передачу исполнителям корреспонденции, поступающей

в адрес главы поселения (далее

-

ответственный специа

лист).

»;

1.3.2. пункт 2.6. изложить в следующей редакции:

«

2.6.

Главный специалист

отдела организационно

-

правовой

деятельности администрации поселения в течение одного календарного дня с

А ДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КУМИНСКИЙ   Кондинского района   Ханты - Мансийского автономного округа  –   Югры     ПОСТАНОВЛЕНИЕ       от  21 апреля  2020 года                                                                            №  102   пгт. Куминский     О  внесении изменений в постановление администрации городского  поселения Куминский от 19.02.2016 года №64 « Об утверждении порядка  рассмотрения уведомлений о проведении публичных мероприятий на  территории   городского поселения Куминский »               В соответстви и с  Федеральным законом от 19.06.2004 N 54 - ФЗ "О  собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях" ,  в связи с  изменениями в кадровом составе администрации городского поселения  Куминский,  администрация городского поселения Куминский  постановляет:   1. Внести в постановление администрации городского поселения  Куминский от 19.02.2016 года №64 «Об утверждении порядка рассмотрения  уведомлений о проведении публичных мероприятий на территории  городского поселения Куминский»   (далее  –   Постановл ение)   следующие  изменения:   1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:   «3. Определить главного специалиста отдела организационно - правовой  деятельности администрации   (Федорову Е.Ю.)   ответственным за организацию  приема и регистрацию уведомлений о проведении собраний, митингов,  демонстраций, шествий и пикетирований в муниципальном образовании  городское поселение Куминский. »;   1.2. Приложение 2 к Постановлению изложить в следующей редакц ии  согласно приложению 1.   1.3. В приложении 3 к Постановлению :     1.3.1.  пункт 2.1. изложить в следующей редакции:     «2.1. Прием и регистрация уведомления осуществляется главным  специалистом   отдела организационно - правовой деятельности администрации  городского поселения Куминский (Федоровой Е.Ю.) ,   ответственным за прием,  регистрацию, учет и передачу исполнителям корреспонденции, поступающей  в адрес главы поселения (далее  -   ответственный специа лист). »;   1.3.2. пункт 2.6. изложить в следующей редакции:   « 2.6.  Главный специалист   отдела организационно - правовой  деятельности администрации поселения в течение одного календарного дня с